459188 STAGING LKO000386228 180.00 82 72 130.29 9380.59 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

3 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING LKO000386226 90.00 40 40 36.19 1447.60 2.50 36.19 2.50 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1519.98

Total: 142 132 12203.43 305.09 305.09 0.00 0.00 0.00 12813.60

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Eight Hundred and Thirteen and Sixty paisa Only